[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2014 г.                                                                                                          № 105-п
п.Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 10 июля 2014 года № 95-п «Об утверждении положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Салым»
В связи с изменением в кадровом составе администрации сельского поселения Салым  п о с т а н о в л я ю :

1. В  постановление администрации сельского поселения Салым от 10 июля 2014 года № 95-п «Об утверждении положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Салым» внести изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения Салым.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 июля 2014 года.
Глава поселения

       Н.В.Ахметзянова

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Салым
от 31 июля 2014 г. № 105-п
С О С Т А В

комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
должности муниципальной службы в муниципальном образовании
   сельское   поселение Салым
	Председатель комиссии

Ахметзянова Наталья Викторовна  - глава      сельского поселения Салым

	заместитель председателя комиссии

Черкезов Генади Саввич                  -   заместитель главы  сельского поселения

                                                                Салым

	секретарь комиссии

Фаткуллина Ольга Николаевна       -   ведущий специалист  по работе с кадрами
Члены комиссии:

	Антипьева Надежда Ивановна        - начальник отдела по учету и отчетности -

                                                              главный  бухгалтер администрации    сельского

                                                              поселения  Салым

	Опалева Наталья Николаевна         - главный специалист по правовой работе

	Ананьева Алевтина Анатольевна   - главный специалист (экономист)